
UCHWAŁA NR XLIV/507/18
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie gminy na rok 2018:

Dział Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 561 840,00

źródło dochodów
dochody majątkowe - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst

1 561 840,00

razem dochody: 1 561 840,00

§ 2. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu gminy z tytułu wolnych środków z roku 2017 o kwotę 
448.160 zł.

§ 3. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia wydatków w budżecie gminy na rok 2018:

Dział Rozdział Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 991 378,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

2 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 8 622,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 8 622,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 451,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 14 451,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2018 r.

Poz. 723



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 7 000,00

758 Różne rozliczenia 10 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 622,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 622,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 8 622,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 5 000,00

razem wydatki: 2 010 000,00

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonać stosownych zmian 
w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2018 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do 
budżetu na rok 2017”:

1) w Dziale 600, rozdział 60014 wprowadza się zadanie pn. Współfinansowanie zadań z Powiatowym 
Zarządem Dróg w Pszczynie - Przebudowa ul. Pawiej w Wiśle Małej i ul. Jedności w Studzionce w kwocie 
2.000.000 zł,

2) w Dziale 600, rozdział 60016 zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn. Poprawa bezpieczeństwa i jakości 
życia mieszkańców Osiedla Kolonia Jasna wraz z dostosowaniem infrastruktury do potrzeb osób 
niepełnosprawnych – PBO (projekt i przebudowa drogi bocznej od ul. Sznelowiec w Pszczynie) o kwotę 
8.662 zł,

3) w Dziale 700, rozdział 70001 zmniejsza się następujące wydatki inwestycyjne:

a) Walka o przywrócenie dawnej świetności OK w Rudołtowicach - II etap modernizacji sali głównej - 
PBO o kwotę 4.551 zł,

b) Wyposażenie kuchni w urządzenia gastronomiczne w OK w Wiśle Małej - PBO o kwotę 3.900 zł,

c) Zabezpieczenie budynku OSP Rudołtowice (wykonanie monitoringu) - PBO o kwotę 6.000 zł,

4) w Dziale 754, rozdział 75412 zmniejsza się wydatki inwestycyjne pn. Wzbogacenie infrastruktury OSP 
Jankowice (zakup i ocieplenie garażu) o kwotę 7.000 zł,

5) w Dziale 801, rozdział 80101 zmniejsza się zakupy inwestycyjne pn. Zakup sztandaru dla ZSP 
w Czarkowie o kwotę 8.000 zł,

6) w Dziale 926, rozdział 92695 zmniejsza się wydatki inwestycyjne pn. Wykonanie monitoringu boiska oraz 
parkingu przy boisku LKS Studzionka o kwotę 5.000 zł.

§ 5. Budżet gminy na rok 2018 po uwzględnieniu zmian wynosi:

1) Dochody 228.850.909 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 723



2) Wydatki 242.701.051 zł,

3) Przychody 19.676.560 zł.

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 13.850.142 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 3.228.400 zł oraz planowanego 
kredytu długoterminowego w kwocie  10.621.742 zł.

§ 7. Dokonuje się zmian w ustalonym na kwotę 24.000.000 zł limicie zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 poprzez zwiększenie do kwoty 10.621.742 zł 
limitu na finansowanie planowanego deficytu budżetu i zmniejszenie do kwoty 5.378.258 zł limitu na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, w tym:

1) Kredytu z Banku Spółdzielczego w Żorach w kwocie 51.840 zł,

2) Kredytu z Banku Spółdzielczego w Tarnowskich Górach w kwocie 2.000.000 zł,

3) Pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
w związku z realizacją zadania - Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w kwocie 49.440 zł,

4) Pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
w związku z realizacją zadania - Gospodarka wodno-ściekowa w Pszczynie - Etap I w kwocie 1.444.000 zł,

5) Pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w związku 
z realizacją zadania - Gospodarka wodno-ściekowa w Pszczynie - Etap I w kwocie 1.832.978 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Szczotka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 723


		2018-02-01T09:43:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




